o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019r.  poz. 506) oraz art. 89 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn, zm.) Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt, w wysokości  1 170 000,00 zł  (słownie złotych: jeden milion sto siedemdziesiąt 

tysięcy) w banku wyłonionym w drodze przetargu w trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 

i kredytów. 

2. Okres spłaty kredytu wymienionego w punkcie 1 wynosić będzie do 10 lat i rozpocznie się po okresie